
ROMANIA 
JUDETUL DOLJ 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN 

HOTĂRÂRE 
NR. 15 /16.04.2025 

Privind revocarea HCL.nr/13 din 26.02.2021 si HCL nr. 14 din 30.03.2023 privind darea in 
folosinta gratuita a unei suprafete de teren catre Arhiepiscopia Craiova 

Având în vedere: 
-Referatul de aprobare nr.1034/09.04.2025 al Primarului comunei Radovan si raportul 

nr.1033/09.04.2025 al comp.de specialitate din cadrul Primariei comunei Radovan. 
- Adresa nr.522/2025 a Mitropoliei Olteniei, 
- Proiectul de hotărâre ; 
- avizul comisiilor de specialitate. 

-prevederile art.108,lit.d),) din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 
În temeiul art.129 alin.1,2 lit.c),alin.6,lit.b),art. 139 alin.3,lit.g) si art.196 alin.1 lit.a), art.197 

alin.(1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN adoptă prezenta HOTARARE: 

Art. 1 Se aproba revocarea Hotărâri de Consiliul Local Radovan nr. 13 din 26.02.2021 şi 
Hotărârea Consiliului Local Radovan nr.14 din 30.03.2023 . 
Art.2. - Prezenta hotărâre se comunică în mod obligatoriu, prin intermediu secretarului 

general al comunei, în termenul prevăzut de lege, primarului comunei, Arhiepiscopiei 
Craiova, Instituţiei Prefect ~ţt:J i Dolj, şi se aduce la cunoştinţă publică prin afişare la 
sediul Primari ·. ",' ' -:-_ .. / ' ""'I­

p ~ O NTE ~~EDINŢĂ , \'\ _i 

Angh lu. li ~ 
::. •c (.) .o 

CONTRASEMNE A 
SECRETAR GENERAL EGAT 

SURUGIU GE~ 

" 
Adoptată în şedinţă or nam_QJ.J_..u număr de 8 voturi pentru, 1 abţinere din totalul d 

functie. 


